檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801台南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃哲彬

電話：06-3901245

電子信箱：bruce.h.b@mail.tn.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國99年8月24日

發文字號：南市教學字第09912560390號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(12560390A0C_ATTCH1.doc、12560390A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：有關本府所屬各學校教職員寒暑假上班注意事宜，務依本

府相關規定辦理，請 查照。

說明：

一、邇來，接到民眾投訴暑假期間學校教職員上班差勤異常情

形。本府則業已於99年8月3日南市人考字第09900847350

號函略以：本府所屬各學校上班及請假方式，教師部份係

依教師請假規則、職員部份係依公務人員請假規則辦理，

且本府93年1月29日南市人考字第0930450150號函轉各校寒

暑假上班注意事項（如附件），並要求學校教職員（含教

師身份兼行政人員）依規定準時上下班。

二、爰此，請各校在寒暑假期間學校教職員上班差勤依上揭規

定辦理，而本府則於寒暑假期間會請督學不定期查訪學校

差勤情形。

正本：臺南市政府所屬各學校

副本：臺南市政府教育處、臺南市政府人事處 2010-08-24
11:08:20